РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.07.2014 г.                                                                     № 23

«О  внесении изменений в постановление администрации
Белогорского сельского поселения
Кумылженского муниципального района
Волгоградской области от 21.01.2014 г. №2
«Об утверждении положения о единой комиссии
администрации по осуществлению закупок
для обеспечения муниципальных нужд
Белогорского сельского поселения Кумылженского
муниципального района Волгоградской области»

         На основании протеста прокуратуры Кумылженского района от 27.05.2014 г. №7-27-2014 г., в целях приведения в соответствие с федеральным Законом от  05.04.2013 г. №44-ФЗ (ред. от 04.06.2014 г.) «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  постановления  администрации
Белогорского сельского поселения  Кумылженского муниципального района  Волгоградской области от 21.01.2014 г. №2 «Об утверждении положения о единой комиссии  администрации по осуществлению закупок  для обеспечения муниципальных нужд  Белогорского сельского поселения Кумылженского  муниципального района Волгоградской области»:
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 21.01.2014 г. №2 «Об утверждении положения о единой комиссии администрации по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:
1) п.5.3.12 положения о единой комиссии администрации по осуществлению
 закупок для обеспечения   муниципальных нужд  Белогорского сельского
 поселения  (далее — положение) изложить в следующей редакции:
«5.3.12 при оценке заявок на участие в конкурсе предоставлять преимущества
 участникам закупки  в соответствии со статьями 28-30 Федерального закона
 от 05.04.2013г. №44-ФЗ (ред. от 04.06.2014 г.) «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
2) п.5.6.1 положения признать утратившим силу;
3)  п.5.6.5 положения изложить в следующей редакции
«5.6.5 при рассмотрении и оценке  заявок на участие в запросе котировок предоставлять преимущества участникам закупки в соответствии со статьями  28-30 Федерального закона  от 05.04.2013г. №44-ФЗ (ред. от 04.06.2014 г.) «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
4) п.5.9.11 при оценке заявок на участие в запросе предложений предоставлять
преимущества участникам закупки в соответствии со статьями  28-30 Федерального закона  от 05.04.2013г. №44-ФЗ (ред. от 04.06.2014 г.) «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
·       2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем
размещения в МКУК «Белогорский ЦК и БО», а также подлежит
размещению на сайте Белогорского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Белогорского
сельского поселения                                                          Е.И. Пономарева

image0.wmf